

**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Здание инфекционного отделения. Canalizare C1

Valoarea de deviz 165 132,74 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	RpCU05 D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	18,00	35,75	643,49
					35,75	643,49
2	RpCU05 C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	14,00	28,83	403,62
					28,83	403,62
3	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiere cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (противопожарная муфта Ду50 мм)	buc	6,00	671,19	4 027,14
					28,83	172,98
4	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiere cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (противопожарная муфта Ду100 мм)	buc	3,00	861,19	2 583,57
					28,83	86,49
5	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (трап)	buc	5,00	71,17	355,83
					14,42	72,08
6	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (умывальник с сифоном)	buc	19,00	1 398,21	26 565,92
					106,67	2 026,75
7	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель для умывальника)	buc	19,00	416,31	7 909,87
					66,31	1 259,87
8	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (умывальник прямоугольный с сифоном)	buc	3,00	1 529,03	4 587,09
					106,67	320,01
9	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель для умывальника)	buc	3,00	416,31	1 248,93
					66,31	198,93
10	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	22,00	452,70	9 959,5
					432,4	951,39

1	2	3	4	5	6	7
11	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз с бачком)	buc	3,00	1 729,60 271,00	5 188,81 813,01
12	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз с больничным сливом, со сместителем)	buc	1,00	1 973,40 271,00	1 973,40 271,00
13	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (установка для мойки суден с сифоном)	buc	1,00	913,01 89,37	913,01 89,37
14	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель для установки для мойки суден)	buc	1,00	416,31 66,31	416,31 66,31
15	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc., inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta	buc	1,00	2 956,74 207,58	2 956,74 207,58
16	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель для ванны)	buc	1,00	416,31 66,31	416,31 66,31
17	RpCU05 C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	4,00	28,83 28,83	115,32 115,32
18	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (сифон для ванны)	buc	1,00	71,02 14,41	71,02 14,41
19	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (душевой поддон)	buc	3,00	2 583,82 106,67	7 751,46 320,01
20	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель для душевого поддона)	buc	3,00	416,31 66,31	1 248,93 198,93
21	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (сифон для душевого поддона)	buc	3,00	71,14 14,41	213,42 43,24
22	SC10A	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu robineti pentru bideu	buc	1,00	3 485,61 276,77	3 485,61 276,77
23	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm polipropilen	m	60,00	57,88 14,41	3 472,50 864,90
24	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind	m	25,00	89,10 18,45	2 227,48 461,28

1	2	3	4	5	6	7
25	SF04A	diametrul de 100 mm polipropilen Efectuarea probei de etanșeitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontă, pentru scurgere, teava de policlorură de vinil, neplastifiată, tip ușor sau din material plastic, fontă ductilă teava având diametrul de pînă la 100 mm inclusiv	10 m	8,50	4,61 4,61	39,21 39,21
26	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, îmbinată cu garnitură de cauciuc, montată aparent sau îngropat sub pardoseală, avînd diametrul de 50 mm (fitinguri polipropilen)	m	18,00	57,87 14,41	1 041,70 259,47
27	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, îmbinată cu garnitură de cauciuc, montată aparent sau îngropat sub pardoseală, avînd diametrul de 100 mm (fitinguri polipropilen)	m	7,50	89,12 18,45	668,42 138,38
28	SC11A	Portprosop din alama nichelată, bachelită, etc., montat pe perete din zidărie de caramida sau b.c.a., avînd 1 punct de sprijin	buc	4,00	482,06 23,07	1 928,26 92,26
29	SD13C	Suprapă de siguranță cu pîrghie și contragreutate, pentru racordare cu flanse, avînd diametrul 100 mm (вентиляционный клапан)	buc	3,00	255,36 23,06	766,09 69,19
30	SE44A	Încalzitor de apă electric, avînd capacitatea de 80 l și greutatea de 44 kg., montată pe console fixate în perete	buc	4,00	200,38 165,49	801,54 661,94
		Total	Lei			93 980,51
		<i>Соцфонд и медстрах</i>	22,5 %			2 521,01
		<i>Транспорт материалов</i>	10 %			8 269,41
		<i>Итого</i>				104 770,93
		<i>Накладные расходы</i>	12 %			12 572,51
		<i>Итого</i>				117 343,44
		<i>Сметная прибыль</i>	5 %			5 867,18
		Total Lucrări sanitare Inclusiv salariu				123 210,62
		2. Utilaj				11 204,50
31		Бойлер 80л	buc	4,00	3 600,00 0,00	14 400,00 0,00
		Total	Lei			14 400,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				14 400,00

		Total	Lei	137 610,62
		НДС	20 %	27 522,12
		Total deviz: Inclusiv salariu		165 132,74
				11 204,50

Intocmit

Verificat

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Капитальный ремонт инфекционного отделения РБ Вулканешты **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări sanitare				
1	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți în pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			35,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	57,66	33,44
2	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți în pereti sau planșee din piatra sau beton armat pînă la 15 cm	buc			28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	57,66	27,10
3	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiere cu fixare la plafonul planșeului cu dibluri (противопожарная муфта Ду50 мм)	buc			671,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28752773305223	Mufa antiincendiara tip PTMK(противопожарная муфта Ду50 мм)	buc	1,0000	630,00	630,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	1,00	3,00
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	1,00	0,03
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	35,00	9,10
4	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiere cu fixare la plafonul planșeului cu dibluri (противопожарная муфта Ду100 мм)	buc			861,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28752773305224	Mufa antiincendiara tip PTMK(противопожарная муфта Ду100 мм)	buc	1,0000	820,00	820,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	1,00	3,00
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	1,00	0,03
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	35,00	9,10
5	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (трап)	buc			71,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,42
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	56,00	56,56
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	35,00	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,00	0,05
6	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (умывальник с сифоном)	buc			1 398,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 123,00	1 156,69
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	56,00	57,12
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	45,90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	12,00	7,35
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	12,00	24,48
7	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель для умывальника)	buc			416,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	57,66	66,31
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	350,00	350,00
8	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de	buc			1 529,03
						106,67

1	2	3	4	5	6	7
		caramida sau b.c.a. (умывальник прямоугольный с сифоном)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	26221024380008	Lavoar	buc	1,0100	1 250,00	1 287,50
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	56,00	57,12
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	45,90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	12,00	7,36
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	12,00	24,48
9	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель для умывальника)	buc			416,31 66,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	57,66	66,31
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	350,00	350,00
10	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			452,70 43,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	57,66	43,24
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	350,00	360,50
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	12,00	48,96
11	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз с бачком)	buc			1 729,60 271,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	750,00	795,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	450,00	472,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	40,00	42,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	30,00	31,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	56,00	58,80
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	12,00	12,60
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	3,00	3,15
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	1,00	1,05
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	5,00	5,25
12	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (унитаз с больничным сливом, со смесителем)	buc			1 973,40 271,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	57,66	271,00
	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	980,00	1 038,80
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	450,00	472,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	40,00	42,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	30,00	31,50
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	56,00	58,80
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	12,00	12,60
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	3,00	3,15
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	1,00	1,05
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	5,00	5,25
13	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (установка для мойки суден с сифоном)	buc			913,01 89,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	57,66	89,37
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment) мойки суден с сифоном	buc	1,0000	650,00	663,00
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	45,90
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	12,00	24,48
	2521216717051	Teava din material plastic dn=32 mm	m	0,6000	56,00	34,16
14	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau	buc			416,31 66,31

1	2	3	4	5	6	7
		b.c.a. (смеситель для установки для мойки суден)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	57,66	66,31
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	350,00	350,00
15	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc., inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta	buc			2 956,74 207,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	57,66	207,58
	2875114200790	Cada de baie	buc	1,0000	2 600,00	2 626,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	45,45
	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,4000	15,00	21,15
	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,0000	14,00	56,56
16	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель для ванны)	buc			416,31 66,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	57,66	66,31
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	350,00	350,00
17	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc			28,83 28,83
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	57,66	27,10
18	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (сифон для ванны)	buc			71,02 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	56,00	56,56
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	35,00	0,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,00	0,05
19	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (душевой поддон)	buc			2 583,82 106,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	57,66	106,67
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	2 360,00	2 430,80
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	46,35
20	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (смеситель для душевого поддона)	buc			416,31 66,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	57,66	66,31
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	350,00	350,00
21	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (сифон для душевого поддона)	buc			71,14 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	56,00	56,56
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	35,00	0,12
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,00	0,05
22	SC10A	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu sau fara dus echipat cu robineti pentru bideu	buc			3 485,61 276,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,8000	57,66	276,77
	262210244900	Bideu	buc	1,0100	2 900,00	2 987,00
	2913134201999	Robinet pt. bideu cu dn 1/2"	buc	2,0000	35,00	71,40
	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	45,00	45,90
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	45,90
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	12,00	24,48
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	56,00	34,16
23	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm polipropilen	m			57,88 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2521216720160T 50	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm polipropilen	m	1,0300	42,00	43,26
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	35,00	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
24	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata	m			89,10

1	2	3	4	5	6	7
		aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm polipropilen				18,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	2521216720160T 100	Teava din material plastic pentru canalizare 100 mm polipropilen	m	1,0300	68,00	70,04
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	35,00	0,53
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,08
25	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,61 4,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,61
26	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (fitinguri polipropilen)	m			57,87 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2521216720160T 50	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm polipropilen	m	1,0300	42,00	43,26
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	35,00	0,14
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
27	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm (fitinguri polipropilen)	m			89,12 18,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	2521216720160T 100	Teava din material plastic pentru canalizare 100 mm polipropilen	m	1,0300	68,00	70,09
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	35,00	0,51
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
28	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc			482,06 23,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,07
	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	450,00	459,00
29	SD13C	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordare cu flanse, avind diametrul 100 mm (вентиляционный клапан)	buc			255,36 23,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2913124204210	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate	buc	1,0000	230,00	232,30
30	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg., montata pe console fixate in perete	buc			200,38 165,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	57,66	84,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,07
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	57,66	53,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	12,00	12,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	1,60	9,12
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	8,60	2,58
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	15,00	9,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,35	1,35
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	240,00	0,60
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	32,00	0,16
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	18,00	0,09
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	19,00	0,00
		2. Utilaj				
31		Бойлер 80л	buc			3 600,00 0,00
	555531	Бойлер 80л	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3
Здание инфекционного отделения. Canalizare C1

Valoarea de deviz 165 132,74 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,26	57,66	72,66
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	164,28	57,66	9 472,39
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,84	57,66	336,73
4.	7214070021500	Lacatus intretinere si reparatii	h-om	3,72	57,66	214,50
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,90	57,66	1 089,77
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,32	57,66	18,45
		Total manopera				11 204,50

Materiale:

1.	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,04	14,00	56,56
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,01	240,00	2,40
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,02	32,00	0,64
4.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	27,00	1,00	27,00
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,52	5,00	7,60
6.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,02	18,00	0,36
7.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,83	35,00	29,05
8.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,20	12,00	50,40
9.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,04	12,00	24,48
10.	2513734203160	Sifon pt. scurgere, tip butelie cu dn=1 1/4"	buc	1,02	45,00	45,90
11.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,20	5,00	21,00
12.	2521216717050	Teava din material plastic	m	13,47	12,00	161,64
13.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,22	56,00	68,32
14.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,41	15,00	21,15
15.	2521216720160 T100	Teava din material plastic pentru canalizare 100 mm polipropilen	m	33,48	68,00	2 276,64
16.	2521216720160 T50	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm polipropilen	m	80,34	42,00	3 374,28
17.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	4,20	56,00	235,20
18.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	9,09	56,00	509,04
19.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	22,66	350,00	7 931,00
20.	2622102438000	Lavoar	buc	19,57	1 123,00	21 977,11
21.	26221024380008	Lavoar	buc	3,09	1 250,00	3 862,50
22.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,18	750,00	2 385,00
23.	26221024427601	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,06	980,00	1 038,80
24.	262210244900	Bideu	buc	1,03	2 900,00	2 987,00
25.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,20	450,00	1 890,00
26.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	4,00	1,35	5,40
27.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	1,20	8,60	10,32
28.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	2,40	136,00	326,40
29.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,27	1,00	0,27
30.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,09	23,00	2,07
31.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	4,20	30,00	126,00

32.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment) мойки суден с сифоном	buc	1,02	650,00	663,00
33.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	4,20	3,00	12,60
34.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	3,09	2 360,00	7 292,40
35.	2875114200790	Cada de baie	buc	1,01	2 600,00	2 626,00
36.	2875114201170	Portprosop	buc	4,08	450,00	1 836,00
37.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	22,44	56,00	1 256,64
38.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,02	55,00	56,10
39.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	28,58	45,00	1 286,10
40.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	46,92	12,00	563,04
41.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,20	1,00	4,20
42.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	4,00	12,00	48,00
43.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	89,76	12,00	1 077,12
44.	28752773305223	Mufa antiincendiara tip PТМК(противопожарная муфта Ду50 мм)	buc	6,00	630,00	3 780,00
45.	28752773305224	Mufa antiincendiara tip PТМК(противопожарная муфта Ду100 мм)	buc	3,00	820,00	2 460,00
46.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	27,00	350,00	9 450,00
47.	2913124204210	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate	buc	3,03	230,00	696,90
48.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,20	35,00	147,00
49.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,20	40,00	168,00
50.	2913134201999	Robinet pt. bideu cu dn 1/2"	buc	2,04	35,00	71,40
51.	4011106202741	Energie electrica	kw	22,80	1,60	36,48
52.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	19,00	0,00
53.	555531	Бойлер 80л	buc	4,00	3 600,00	14 400,00
Total materiale de construcții						97 094,11

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,34	35,00	81,90
Total utilaje de construcții						81,90

Total	Lei	137 610,62
НДС	20 %	27 522,12

Total deviz:

165 132,74

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Здание инфекционного отделения. Incalzire.

Valoarea de deviz 257 873,09 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=305мм, KERMI .tip 20)	buc	1,00	1 279,98 28,83	1 279,98 28,83
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=505мм, KERMI .tip 20)	buc	1,00	1 429,98 28,83	1 429,98 28,83
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=605мм, KERMI .tip 20)	buc	1,00	1 619,98 28,83	1 619,98 28,83
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=805мм, KERMI .tip 20)	buc	1,00	1 899,98 28,83	1 899,98 28,83
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=905мм, KERMI .tip 20)	buc	1,00	2 089,98 28,83	2 089,98 28,83
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=1005мм, KERMI .tip 20)	buc	8,00	2 211,40 37,48	17 691,19 299,83
7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=1405мм, KERMI .tip 20)	buc	3,00	2 831,35 37,48	8 494,06 112,44
8	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=2005мм, KERMI .tip 30)	buc	6,00	3 675,59 57,66	22 053,54 345,96
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=505мм, KERMI .tip 30)	buc	1,00	2 089,98 28,83	2 089,98 28,83
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=1005мм, KERMI .tip 20)	buc	2,00	6 851,54 112,44	13 703,08 224,88

1	2	3	4	5	6	7
		панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=905мм. L=1405мм, KERMI .tip 30)			37,48	74,96
11	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=905мм. L=2005мм, KERMI .tip 30)	buc	1,00	9 105,63 57,66	9 105,63 57,66
12	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 10 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc	10,00	66,41 8,65	664,09 86,49
13	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc	26,00	78,41 8,65	2 038,55 224,87
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc	16,00	83,40 8,65	1 334,46 138,38
15	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc	6,00	103,78 14,41	622,65 86,49
16	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc	2,00	113,78 14,41	227,55 28,83
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (клапан термостатический)	buc	22,00	63,40 8,65	1 394,84 190,28
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (головка термостатическая жидкостная)	buc	22,00	66,40 8,65	1 460,84 190,28
19	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 45x2,5 mm (L=0,2 m)	buc	12,00	33,93 23,06	407,19 276,77
20	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57x3,0 mm (L=0,2 m)	buc	16,00	34,99 23,06	559,82 369,02
21	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 76x3,0 mm (L=0,2 m)	buc	8,00	161,28 28,83	1 290,20 230,64
22	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 89x3,0 mm (L=0,2 m)	buc	8,00	169,28 28,83	1 354,20 230,64
23	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 76x3,0 mm (L=0,5 m)	buc	8,00	67,78 28,83	542,20 230,64
24	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57x3,0 mm (L=0,5 m)	buc	2,00	48,38 23,07	96,77 46,13
25	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57x3,0 mm (L=0,32 m)	buc	4,00	41,46 23,07	165,85 92,26
26	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	106,00	48,81	5 174,28

1	2	3	4	5	6	7
		nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25x3,5 mm (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)			23,06	2 444,78
27	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32x4,4 mm (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	74,00	59,94 25,95	4 435,34 1 920,08
28	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 44x5,5 mm. (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	30,00	69,21 25,95	2 076,21 778,41
29	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50x6,9 mm. (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	42,00	79,30 28,83	3 330,60 1 210,86
30	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20x2,8 mm (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	13,00	42,84 20,18	556,93 262,35
31	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	119,00	10,19 5,19	1 212,54 617,54
32	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	146,00	12,59 6,34	1 838,52 926,02
33	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	119,00	4,61 4,61	548,92 548,92
34	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	146,00	5,77 5,77	841,84 841,84
35	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25x25x25 mm (тройник на проходе)	buc	128,00	31,18 14,99	3 990,87 1 918,92
36	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x25x25 mm (тройник на проходе)	buc	8,00	33,63 17,30	269,06 138,38

1	2	3	4	5	6	7
37	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x25x32 mm (тройник на проходе)	buc	22,00	33,65 17,30	740,20 380,56
38	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x32x32 mm (тройник на проходе)	buc	4,00	36,21 19,61	144,84 78,42
39	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x32x40 mm (тройник на проходе)	buc	4,00	36,21 19,61	144,84 78,42
40	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x40x40 mm (тройник на проходе)	buc	4,00	36,21 19,61	144,84 78,42
41	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x25x40 mm (тройник на проходе)	buc	2,00	36,21 19,61	72,42 39,21
42	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x50x40 mm (тройник на проходе)	buc	2,00	36,21 19,61	72,42 39,21
43	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32 mm (отвод, α=90°)	buc	4,00	28,04 12,11	112,17 48,43
44	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20 mm, inclusiv (отвод, α=90°)	buc	12,00	21,38 8,65	256,55 103,79
45	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25 mm (отвод, α=90°)	buc	26,00	26,24 10,38	682,14 269,85
46	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 15 mm, inclusiv (отвод, α=90°)	buc	52,00	21,38 8,65	1 111,83 449,75
47	RpIF09 D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=27x15 mm (тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m	2,00	42,37 29,41	84,73 58,81
48	RpIF09 D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=34x15 mm (тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m	6,00	45,63 29,41	273,79 176,44
49	RpIF09 D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=46x15 mm (тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m	48,00	49,95 29,41	2 397,81 1 411,52
50	RpIF09 D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=52x15 mm	m	30,00	52,12 29,41	1 563,65 882,20

1	2	3	4	5	6	7
		(тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=15мм)				
51	RCsU0 5G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 - 50 cm grosime	buc	8,00	68,04 68,04	544,31 544,31
52	RCsU0 5G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 - 50 cm grosime	buc	4,00	68,04 68,04	272,15 272,15
53	RCsU0 5B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc	4,00	23,64 23,64	94,57 94,57
54	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida. (подставки для крепления радиаторов)	buc	76,00	101,15 8,65	7 687,32 657,32
55	IzI05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm (стеклопластик рулонный РСТ-ПА-ВВ)	m2	22,10	29,18 13,44	644,86 296,95
56	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 15 mm inclusiv (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc	50,00	30,14 13,84	1 506,92 691,92
57	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20 mm (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc	52,00	32,87 15,57	1 709,15 809,55
58	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25 mm (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc	78,00	25,90 17,30	2 020,04 1 349,24
59	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32 mm (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc	16,00	28,63 19,03	458,04 304,44
60	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 40 mm (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc	10,00	28,63 19,03	286,28 190,28
61	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 18x20 mm (переходник- американка)	buc	38,00	60,87 15,57	2 312,99 591,59
62	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20x25 mm (переходник- американка)	buc	8,00	65,90 17,30	527,18 138,38
63	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25x32 mm (переходник- американка)	buc	8,00	69,63 49,03	557,02 152,22
64	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32x40 mm (переходник- американка)	buc	6,00	81,63 49,03	489,77 144,17
65	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu	buc	4,00	84,63	338,51

1	2	3	4	5	6	7
		infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 44x50 mm (переходник- американка)			19,03	76,11
66	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	74,75	9,23	689,61
					9,23	689,61
67	AcE51 A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 40 mm	piesa	25,00	162,62	4 065,54
					129,16	3 228,96
68	RCsU0 5G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 - 50 cm grosime	buc	50,00	68,04	3 401,94
					68,04	3 401,94
69	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 25 mm inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (clipsa полипропилен)	buc	152,00	23,78	3 614,86
					11,53	1 752,86
70	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 32 mm, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (clipsa полипропилен)	buc	94,00	29,39	2 763,11
					16,14	1 517,61
71	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 44 mm, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (clipsa полипропилен)	buc	36,00	30,39	1 094,21
					16,14	581,21
72	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 50 mm, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (clipsa полипропилен)	buc	46,00	31,39	1 444,16
					16,14	742,66

	Total	Lei	162 216,47
	Соцфонд и медстрах	22,5 %	8 412,01
	Транспорт материалов	10 %	12 104,72
	Итого		182 733,20
	Накладные расходы	12 %	21 927,99
	Итого		204 661,19
	Сметная прибыль	5 %	10 233,06
	Итого		214 894,25
	НДС	20 %	42 978,84
	Total deviz:		257 873,09
	Inclisiv salariu		37 386,73

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Капитальный ремонт инфекционного
отделения РБ Вулканешты **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=305мм, KERMI .tip 20)	buc			1 279,98 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000001	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=305мм, KERMI .tip 20)	buc	1,0000	1 240,00	1 240,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	32,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	40,00	0,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=505мм, KERMI .tip 20)	buc			1 429,98 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
2	28221157000002	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=505мм, KERMI .tip 20)	buc	1,0000	1 390,00	1 390,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	32,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	40,00	0,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=605мм, KERMI .tip 20)	buc			1 619,98 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000003	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=605мм, KERMI .tip 20)	buc	1,0000	1 580,00	1 580,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	32,00	0,00
3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	40,00	0,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=805мм, KERMI .tip 20)	buc			1 899,98 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000004	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=805мм, KERMI .tip 20)	buc	1,0000	1 860,00	1 860,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	32,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	40,00	0,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
4	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=905мм, KERMI .tip 20)	buc			2 050,00 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000005	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=905мм, KERMI .tip 20)	buc	1,0000	2 050,00	2 050,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	32,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	40,00	0,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=905мм, KERMI .tip 20)	buc			2 050,00 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000005	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=905мм, KERMI .tip 20)	buc	1,0000	2 050,00	2 050,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	32,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	40,00	0,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=905мм, KERMI .tip 20)	buc			2 050,00 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83



1	2	3	4	5	6	7
		гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=905мм, KERMI .tip 20)				
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	32,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	40,00	0,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
6	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=1005мм, KERMI .tip 20)	buc			2 211,40 37,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	28221157000006	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=1005мм, KERMI .tip 20)	buc	1,0000	2 160,00	2 160,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	32,00	0,12
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,30
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
7	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=1405мм, KERMI .tip 20)	buc			2 831,35 37,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	28221157000007	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=1405мм, KERMI .tip 20)	buc	1,0000	2 780,00	2 780,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	32,00	0,11
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,27
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
8	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=2005мм, KERMI .tip 30)	buc			3 675,59 57,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	57,66	57,66
	28221157000008	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=2005мм, KERMI .tip 30)	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	32,00	0,21
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	40,00	0,47
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	35,00	10,50
9	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=505мм, KERMI .tip 30)	buc			2 089,98 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	28221157000009	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=505мм. L=505мм, KERMI .tip 30)	buc	1,0000	2 050,00	2 050,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	32,00	0,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	40,00	0,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=905мм. L=1405мм, KERMI .tip 30)	buc			6 851,54 37,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	57,66	37,48
	282211570000010	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=905мм. L=1405мм, KERMI .tip 30)	buc	1,0000	6 800,00	6 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	32,00	0,16
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	40,00	0,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	35,00	8,75
11	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=905мм. L=2005мм, KERMI .tip 30)	buc			9 105,63 57,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	57,66	57,66
	282211570000011	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический ветильный, компактный H=905мм. L=2005мм, KERMI .tip 30)	buc	1,0000	9 030,00	9 030,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0060	32,00	0,32
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	40,00	0,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	35,00	10,50
12	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 10 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc			66,41 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420510012	Robinet cu mufa 10 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc	1,0000	56,00	56,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	32,00	0,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	40,00	1,28
13	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc			78,41 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420510013	Robinet cu mufa 20 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc	1,0000	68,00	68,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	32,00	0,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	40,00	1,28
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc			83,40 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420510014	Robinet cu mufa 25 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc	1,0000	73,00	73,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	32,00	0,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	40,00	1,27
15	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc			103,78 14,41
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,41
	287527420510015	Robinet cu mufa 32 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc	1,0000	86,00	86,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0300	32,00	0,96
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	40,00	2,40
16	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 40 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc			113,78 14,41
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,41
	287527420510016	Robinet 40 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc	1,0000	96,00	96,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0300	32,00	0,96
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	40,00	2,40
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (клапан термостатический)	buc			63,40 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420510017	Robinet 15 mm (клапан термостатический)	buc	1,0000	53,00	53,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0150	32,00	0,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	40,00	1,27
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15 mm (головка термостатическая жидкостная)	buc			66,40 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527420510018	Robinet 15 mm (головка термостатическая жидкостная)	buc	1,0000	56,00	56,00

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	32,00	0,48
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	40,00	1,27
19	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 45x2,5 mm (L=0,2 m)	buc			33,93 23,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,06
	27221033100001	Teava instalatie teava avind diametrul de 45x2,5 mm (L=0,2 m)	m	0,2000	48,00	9,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	6,00	0,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	12,50	0,12
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	35,00	0,20
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,35	0,43
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	240,00	0,40
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	19,00	0,02
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	25,00	0,00
20	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57x3,0 mm (L=0,2 m)	buc			34,99 23,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,06
	27221033100002	Teava instalatie teava avind diametrul de 57x3,0 mm (L=0,2 m)	m	0,2000	53,00	10,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	6,00	0,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	12,50	0,11
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	35,00	0,22
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,35	0,43
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	240,00	0,45
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	19,00	0,01
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	25,00	0,00
21	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 76x3,0 mm (L=0,2 m)	buc			161,28 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	27221033100003	Teava instalatie teava avind diametrul de 76x3,0 mm (L=0,2 m)	m	2,0000	65,00	130,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	6,00	0,27
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	12,50	0,30
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	35,00	0,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	1,35	0,58
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	240,00	0,60
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	19,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	25,00	0,00
22	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 89x3,0 mm (L=0,2 m)	buc			169,28 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	27221033100004	Teava instalatie teava avind diametrul de 89x3,0 mm (L=0,2 m)	m	2,0000	69,00	138,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	6,00	0,27
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	12,50	0,30
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	35,00	0,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	1,35	0,58
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	240,00	0,60
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	19,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	25,00	0,00
23	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 76x3,0 mm (L=0,5 m)	buc			67,78 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	27221033100005	Teava instalatie teava avind diametrul de 76x3,0 mm (L=0,5 m)	m	0,5000	73,00	36,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0450	6,00	0,27
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0240	12,50	0,30
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	35,00	0,70
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,4280	1,35	0,58
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0024	240,00	0,60
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0006	19,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0002	25,00	0,00
24	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57x3,0 mm (L=0,5	buc			48,38 23,07

1	2	3	4	5	6	7
		m)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,07
	27221033100006	Teava instalatie teava avind diametrul de 57x3,0 mm (L=0,5 m)	m	0,5000	49,00	24,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	6,00	0,09
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	12,50	0,12
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	35,00	0,17
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,35	0,43
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	240,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	19,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	25,00	0,00
25	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 57x3,0 mm (L=0,32 m)	buc			41,46 23,07
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,07
	27221033100007	Teava instalatie teava avind diametrul de 57x3,0 mm (L=0,32 m)	m	0,3200	53,00	16,96
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	6,00	0,10
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	12,50	0,12
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	35,00	0,17
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,35	0,43
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	240,00	0,60
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0005	19,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	25,00	0,00
26	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25x3,5 mm (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m			48,81 23,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	57,66	23,06
	252121671000026	Teava din polietilena sau polipropilena de 25x3,5 mm (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	1,0300	25,00	25,75
27	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32x4,4 mm (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m			59,94 25,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,95
	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena de 32x4,4 mm (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	1,0300	33,00	33,99
28	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 44x5,5 mm. (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m			69,21 25,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	57,66	25,95
	252121671000028	Teava din polietilena sau polipropilena de 44x5,5 mm. (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	1,0300	42,00	43,26
29	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50x6,9 mm. (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m			79,30 28,83
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	57,66	28,83
	252121671000029	Teava din polietilena sau polipropilena de 50x6,9 mm. (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	1,0300	49,00	50,47
30	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau	m			42,84 20,18



1	2	3	4	5	6	7
		aparater de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20x2,8 mm (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	57,66	20,18
	252121671000030	Teava din polietilena sau polipropilena de 20x2,8 mm (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	1,0300	22,00	22,66
31	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparater de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			10,19 5,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	125,00	5,00
32	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparater de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			12,59 6,34
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	57,66	6,34
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	125,00	6,25
33	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparater de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,61 4,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	57,66	4,61
34	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparater de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			5,77 5,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	57,66	5,77
35	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25x25x25 mm (тройник на проходе)	buc			31,18 14,99
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	57,66	14,99
	287527411010235	Piesa de racordare (fiting) de 25x25x25 mm (тройник на проходе)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,00	0,13
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	35,00	0,91
36	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x25x25 mm (тройник на проходе)	buc			33,63 17,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	287527411010236	Piesa de racordare (fiting) de 32x25x25 mm (тройник на проходе)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	18,00	0,14
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	35,00	1,05
37	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32x25x32 mm (тройник на проходе)	buc			33,65 17,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	287527411010237	Piesa de racordare (fiting) de 32x25x32 mm (тройник на проходе)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	18,00	0,14
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0300	35,00	1,05
38	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x32x32 mm (тройник на проходе)	buc			36,21 19,61

1	2	3	4	5	6	7
		на проходе)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	57,66	19,61
	287527411010238	Piesa de racordare (fiting) de 40x32x32 mm (тройник на проходе)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	18,00	0,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0340	35,00	1,23
39	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x32x40 mm (тройник на проходе)	buc			36,21 19,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	57,66	19,61
	287527411010239	Piesa de racordare (fiting) de 40x32x40 mm (тройник на проходе)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	18,00	0,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0340	35,00	1,23
40	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x40x40 mm (тройник на проходе)	buc			36,21 19,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	57,66	19,61
	287527411010240	Piesa de racordare (fiting) de 40x40x40 mm (тройник на проходе)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	18,00	0,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0340	35,00	1,23
41	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x25x40 mm (тройник на проходе)	buc			36,21 19,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	57,66	19,61
	287527411010241	Piesa de racordare (fiting) de 40x25x40 mm (тройник на проходе)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	18,00	0,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0340	35,00	1,23
42	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40x50x40 mm (тройник на проходе)	buc			36,21 19,61
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	57,66	19,61
	287527411010242	Piesa de racordare (fiting) de 40x50x40 mm (тройник на проходе)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	18,00	0,18
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0340	35,00	1,23
43	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32 mm (отвод, a=90°)	buc			28,04 12,11
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,11
	287527411010243	Piesa de racordare (fiting) de 32 mm (отвод, a=90°)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	18,00	0,14
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	35,00	0,70
44	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20 mm, inclusiv (отвод, a=90°)	buc			21,38 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527411010244	Piesa de racordare (fiting) la 20 mm, inclusiv (отвод, a=90°)	buc	1,0000	12,00	12,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	18,00	0,10
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	35,00	0,53
45	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc			26,24 10,38

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de 25 mm (отвод, a=90°)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,38
	287527411010245	Piesa de racordare (fiting) de 25 mm (отвод, a=90°)	buc	1,0000	15,00	15,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	18,00	0,12
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	35,00	0,63
46	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 15 mm, inclusiv (отвод, a=90°)	buc			21,38 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	287527411010246	Piesa de racordare (fiting) de pina la 15 mm, inclusiv (отвод, a=90°)	buc	1,0000	12,00	12,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	18,00	0,11
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	35,00	0,53
47	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=27x15 mm (тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m			42,37 29,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	33205173522347	Termoizolatia conducte de la D=27x15 mm (тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m	1,0300	12,00	12,96
48	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=34x15 mm (тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m			45,63 29,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	33205173522348	Termoizolatia conducte de la D=34x15 mm (тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m	1,0300	15,00	16,23
49	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=46x15 mm (тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m			49,95 29,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	33205173522349	Termoizolatia conducte de la D=46x15 mm (тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m	1,0300	19,00	20,55
50	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=52x15 mm (тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m			52,12 29,41
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	33205173522350	Termoizolatia conducte de la D=52x15 mm (тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m	1,0300	21,00	22,71
51	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			68,04 68,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,43
52	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			68,04 68,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,42
53	RCsU05B	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime	buc			23,64 23,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	57,66	21,34
54	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida. (подставки для крепления радиаторов)	buc			101,15 8,65
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	85,00	85,00
	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,0000	1,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,0000	1,00	2,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
55	IzI05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm (стеклопластик рулонный РСТ-ПА-ВВ)	m2			29,18 13,44
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2330	57,66	13,44
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum IA 600	m2	1,1020	12,60	13,88
	2734113805815	Sirna zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,1240	15,00	1,86
56	IC37A	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de pina la 15 mm inclusiv (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc			30,14 13,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,84
	287527411000156	Piesa de legatura de pina la 15 mm inclusiv (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc	1,0000	16,00	16,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,30
57	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20 mm (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc			32,87 15,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,57
	287527411000157	Piesa de legatura de 20 mm (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc	1,0000	17,00	17,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,30
58	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25 mm (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc			25,90 17,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	287527411000158	Piesa de legatura de 25 mm (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc	1,0000	8,00	8,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
59	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32 mm (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc			28,63 19,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	57,66	19,03
	287527411000159	Piesa de legatura de 32 mm (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc	1,0000	9,00	9,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
60	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 40 mm (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc			28,63 19,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	57,66	19,03
	287527411000160	Piesa de legatura de 40 mm (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc	1,0000	9,00	9,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
61	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 18x20 mm (переходник- американка)	buc			60,87 15,57
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	57,66	15,57
	287527411000161	Piesa de legatura de 18x20 mm (переходник- американка)	buc	1,0000	45,00	45,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,30
62	IC37C	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20x25 mm (переходник- американка)	buc			65,90 17,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	57,66	17,30
	287527411000162	Piesa de legatura de 20x25 mm (переходник- американка)	buc	1,0000	48,00	48,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
63	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25x32 mm (переходник- американка)	buc			69,63 19,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	57,66	19,03
	287527411000163	Piesa de legatura de 25x32 mm (переходник- американка)	buc	1,0000	50,00	50,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
64	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32x40 mm (переходник- американка)	buc			81,63 19,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	57,66	19,03
	287527411000164	Piesa de legatura de 32x40 mm (переходник- американка)	buc	1,0000	62,00	62,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
65	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 44x50 mm (переходник- американка)	buc			84,63 19,03
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3300	57,66	19,03
	287527411000165	Piesa de legatura de 44x50 mm (переходник- американка)	buc	1,0000	65,00	65,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	3,00	0,60
66	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,23 9,23
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	57,66	9,23
67	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 40 mm	piesa			162,62 129,16
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	57,66	71,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	25,00	10,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	6,00	0,46
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	35,00	0,66
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0640	12,50	0,83
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	39,00	4,66
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	35,00	16,45
68	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			68,04 68,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	57,66	4,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,43
69	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 25 mm inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (clipsa полипропилен)	buc			23,78 11,53
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	57,66	11,53
	287527420400069	Bratara fixare 32mm	buc	1,0000	5,00	5,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	1,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
70	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 32 mm, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (clipsa полипропилен)	buc			29,39 16,14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,14
	287527420400070	Bratara fixare 32mm	buc	1,0000	6,00	6,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	1,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
71	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 44 mm, pe dibluri din	buc			30,89 16,14

1	2	3	4	5	6	7
		PVC pe zid de caramida (clipsa полипропилен)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,14
	287527420400071	Bratara fixare 44mm	buc	1,0000	7,00	7,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	1,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50
72	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 50 mm, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (clipsa полипропилен)	buc			31,39 16,14
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	57,66	16,14
	287527420400072	Bratara fixare 50mm	buc	1,0000	8,00	8,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	15,00	0,75
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	1,00	1,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	35,00	3,50

APROBAT:



L.S.

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4
Здание инфекционного отделения. Incalzire.

Valoarea de deviz 257 873,09 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-4:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,12	57,66	295,22
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	5,15	57,66	296,95
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	456,63	57,66	26 329,27
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	55,82	57,66	3 218,58
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	31,00	57,66	1 787,46
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	69,68	57,66	4 017,75
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25,00	57,66	1 441,50
Total manopera						37 386,73

Materiale:

1.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,12	240,00	28,80
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,78	32,00	56,96
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	7,26	5,00	36,30
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,57	6,00	21,42
5.	2411115904520	Acetilena	m3	0,47	35,00	16,45
6.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	2,54	12,50	31,77
7.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,68	35,00	23,80
8.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,78	40,00	151,20
9.	2521216701000	Teava din otel	m	10,40	25,00	260,00
10.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena de 32x4,4 mm (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	76,22	33,00	2 515,26
11.	252121671000026	Teava din polietilena sau polipropilena de 25x3,5 mm (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	109,18	25,00	2 729,50
12.	252121671000028	Teava din polietilena sau polipropilena de 44x5,5 mm. (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	30,90	42,00	1 297,80
13.	252121671000029	Teava din polietilena sau polipropilena de 50x6,9 mm. (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	43,26	49,00	2 119,74
14.	252121671000030	Teava din polietilena sau polipropilena de 20x2,8 mm (труба -полипропилен тройная с алюминиевой прослойкой, STABI PLUS PN20)	m	13,39	22,00	294,58
15.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	152,00	1,00	152,00
16.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	328,00	1,00	328,00
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	21,17	1,35	28,59
18.	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	25,00	0,00
19.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	40,00	3,00	120,00
20.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	24,35	12,60	306,81
21.	27221033100001	Teava instalatie teava avind diametrul de 45x2,5 mm (L=0,2 m)	m	2,40	48,00	115,20
22.	27221033100002	Teava instalatie teava avind diametrul de 57x3,0 mm (L=0,2 m)	m	3,20		169,60
23.	27221033100003	Teava instalatie teava avind diametrul de 76x3,0 mm (L=0,2 m)	m	16,00	65,00	1 040,00
24.	27221033100004	Teava instalatie teava avind diametrul de 89x3,0 mm (L=0,2 m)	m	16,00	69,00	1 104,00
25.	27221033100005	Teava instalatie teava avind diametrul de 76x3,0 mm (L=0,5 m)	m	4,00	73,00	292,00
26.	27221033100006	Teava instalatie teava avind diametrul de 57x3,0 mm (L=0,5 m)	m	1,00	49,00	49,00
27.	27221033100007	Teava instalatie teava avind diametrul de 57x3,0 mm	m	1,28	53,00	67,84

		(L=0,32 m)				
28.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	2,74	15,00	41,10
29.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	2,99	39,00	116,61
30.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	17,70	15,00	265,50
31.	28221157000001	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный, компактный H=505мм. L=305мм, KERMI .tip 20)	buc	1,00	1 240,00	1 240,00
32.	282211570000010	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный, компактный H=905мм. L=1405мм, KERMI .tip 30)	buc	2,00	6 800,00	13 600,00
33.	282211570000011	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный, компактный H=905мм. L=2005мм, KERMI .tip 30)	buc	1,00	9 030,00	9 030,00
34.	28221157000002	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный, компактный H=505мм. L=505мм, KERMI .tip 20)	buc	1,00	1 390,00	1 390,00
35.	28221157000003	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный, компактный H=505мм. L=605мм, KERMI .tip 20)	buc	1,00	1 580,00	1 580,00
36.	28221157000004	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный, компактный H=505мм. L=805мм, KERMI .tip 20)	buc	1,00	1 860,00	1 860,00
37.	28221157000005	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный, компактный H=505мм. L=905мм, KERMI .tip 20)	buc	1,00	2 050,00	2 050,00
38.	28221157000006	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный, компактный H=505мм. L=1005мм, KERMI .tip 20)	buc	8,00	2 160,00	17 280,00
39.	28221157000007	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный, компактный H=505мм. L=1405мм, KERMI .tip 20)	buc	3,00	2 780,00	8 340,00
40.	28221157000008	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный, компактный H=505мм. L=2005мм, KERMI .tip 30)	buc	6,00	3 600,00	21 600,00
41.	28221157000009	Radiator (радиатор стальной панельный гладкий гигиенический вентильный, компактный H=505мм. L=505мм, KERMI .tip 30)	buc	1,00	2 050,00	2 050,00
42.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	76,00	85,00	6 460,00
43.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	152,00	1,00	152,00
44.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	328,00	1,00	328,00
45.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	328,00	1,00	328,00
46.	287527411000156	Piesa de legatura de pina la 15 mm inclusiv (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc	50,00	16,00	800,00
47.	287527411000157	Piesa de legatura de 20 mm (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc	52,00	17,00	884,00
48.	287527411000158	Piesa de legatura de 25 mm (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc	78,00	8,00	624,00
49.	287527411000159	Piesa de legatura de 32 mm (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc	16,00	9,00	144,00
50.	287527411000160	Piesa de legatura de 40 mm (муфта с 2-хсторонней резьбой)	buc	10,00	9,00	90,00
51.	287527411000161	Piesa de legatura de 18x20 mm (переходник-американка)	buc	38,00	45,00	1 710,00
52.	287527411000162	Piesa de legatura de 20x25 mm (переходник-американка)	buc	8,00	48,00	384,00
53.	287527411000163	Piesa de legatura de 25x32 mm (переходник-американка)	buc	8,00	50,00	400,00
54.	287527411000164	Piesa de legatura de 32x40 mm (переходник-американка)	buc	6,00	62,00	372,00
55.	287527411000165	Piesa de legatura de 44x50 mm (переходник-американка)	buc	4,00	65,00	260,00
56.	287527411010235	Piesa de racordare (fiting) de 25x25x25 mm (тройник на проходе)	buc	128,00	15,00	1 920,00
57.	287527411010236	Piesa de racordare (fiting) de 32x25x25 mm (тройник на проходе)	buc	8,00	15,00	120,00
58.	287527411010237	Piesa de racordare (fiting) de 32x25x32 mm (тройник на проходе)	buc	22,00	15,00	330,00
59.	287527411010238	Piesa de racordare (fiting) de 40x32x32 mm (тройник на проходе)	buc	4,00	15,00	60,00
60.	287527411010239	Piesa de racordare (fiting) de 40x32x40 mm (тройник на проходе)	buc	4,00	15,00	60,00
61.	287527411010240	Piesa de racordare (fiting) de 40x40x40 mm (тройник на проходе)	buc	4,00	15,00	60,00
62.	287527411010241	Piesa de racordare (fiting) de 40x25x40 mm (тройник на проходе)	buc	2,00	15,00	30,00
63.	287527411010242	Piesa de racordare (fiting) de 40x50x40 mm (тройник на проходе)	buc	2,00	15,00	30,00
64.	287527411010243	Piesa de racordare (fiting) de 32 mm (отвод, α=90°)	buc	4,00	15,00	60,00

65.	287527411010244	Piesa de racordare (fiting) la 20 mm, inclusiv (отвод, a=90°)	buc	12,00	12,00	144,00
66.	287527411010245	Piesa de racordare (fiting) de 25 mm (отвод, a=90°)	buc	26,00	15,00	390,00
67.	287527411010246	Piesa de racordare (fiting) de pina la 15 mm, inclusiv (отвод, a=90°)	buc	52,00	12,00	624,00
68.	287527420400069	Bratara fixare 32mm	buc	152,00	5,00	760,00
69.	287527420400070	Bratara fixare 32mm	buc	94,00	6,00	564,00
70.	287527420400071	Bratara fixare 44mm	buc	36,00	7,00	252,00
71.	287527420400072	Bratara fixare 50mm	buc	46,00	8,00	368,00
72.	287527420510012	Robinet cu mufa 10 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc	10,00	56,00	560,00
73.	287527420510013	Robinet cu mufa 20 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc	26,00	68,00	1 768,00
74.	287527420510014	Robinet cu mufa 25 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc	16,00	73,00	1 168,00
75.	287527420510015	Robinet cu mufa 32 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc	6,00	86,00	516,00
76.	287527420510016	Robinet 40 mm (кран шаровой латунь P=1 МПа)	buc	2,00	96,00	192,00
77.	287527420510017	Robinet 15 mm (клапан термостатический)	buc	22,00	53,00	1 166,00
78.	287527420510018	Robinet 15 mm (головка термостатическая жидкостная)	buc	22,00	56,00	1 232,00
79.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	112,00	1,00	112,00
80.	3220137315778	Decapant	kg	1,89	18,00	34,02
81.	33205173522347	Termoizolatie conducte de la D=27x15 mm (тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m	2,16	12,00	25,92
82.	33205173522348	Termoizolatie conducte de la D=34x15 mm (тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m	6,49	15,00	97,35
83.	33205173522349	Termoizolatie conducte de la D=46x15 mm (тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m	51,91	19,00	986,29
84.	33205173522350	Termoizolatie conducte de la D=52x15 mm (тубы теплоизоляционные фирмы "ARMAFLEX", S=15mm)	m	32,45	21,00	681,45
85.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,02	19,00	0,38
Total materiale de constructii						121 047,24

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	11,75	35,00	411,25
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	6,30	35,00	220,50
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	12,06	125,00	1 507,50
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	46,95	35,00	1 643,25
Total utilaje de constructii						3 782,50

Total	Lei	162 216,47
Соцфонд и медстрах	22,5 %	8 412,01
Транспорт материалов	10 %	12 104,72
Итого		182 733,20
Накладные расходы	12 %	21 927,99
Итого		204 661,19
Сметная прибыль	5 %	10 233,06
Итого		214 894,25
НДС	20 %	42 978,84

Total deviz:

257 873,09

Intocmit

SRL AMBORIO

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)



**Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Здание инфекционного отделения. Incalzire. Utilaj

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 120 960,00 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Рентгенозащитный свинцовый экран размер 1600*650(Н) (свинец - С1, толщ.5мм)	buc	3,00	33 600,00 0,00	100 800,00 0,00

	Total	Lei	100 800,00
	НДС	20 %	20 160,00
	Total deviz: Inclisiv salariu		120 960,00

Intocmit

SRL AMBORJO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Капитальный ремонт инфекционного отделения РБ Вулканешты Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Рентгенозащитный свинцовый экран размер 1600*650(Н) (свинец - С1, толщ.5мм)	buc			33 600,00
	5551	Рентгенозащитный свинцовый экран размер 1600*650(Н) (свинец - С1, толщ.5мм)	buc	1,0000	33 600,00	33 600,00

APROBAT:

Investitor



L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Капитальный ремонт
инфекционного отделения РБ
Вулканешты
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5
Здание инфекционного отделения. Incalzire. Utilaj

Valoarea de deviz 120 960,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	5551	Рентгенозащитный свинцовый экран размер 1600*650(Н) (свинец - С1, толщ.5мм)	buc	3,00	33 600,00	100 800,00
		Total materiale de construcții				100 800,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	100 800,00
НДС	20 %	20 160,00

Total deviz:

120 960,00

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

